
2 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

26.12.2024                                                                                                        № 4309 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города 

Мурманска от 09.02.2017 № 306 «Об утверждении состава  

рабочей группы по развитию взаимодействия с социально  

ориентированными некоммерческими организациями и  

обеспечению доступа негосударственных организаций к предоставлению  

услуг в социальной сфере в городе Мурманске, финансируемых за счет  

средств местного бюджета» (в ред. постановлений от 06.02.2018 № 275,  

от 05.04.2018 № 938, от 29.10.2018 № 3737, от 06.04.2020 № 912,  

от 28.01.2021 № 151, от 29.04.2022 № 1094, от 05.06.2023 № 2034,  

от 03.05.2024 № 1635, от 27.06.2024 № 2255) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», распоряжением Правительства Мурманской области  

от 24.06.2019 № 135-РП «О рейтинге муниципальных образований 

Мурманской области по итогам реализации механизмов поддержки социально 

ориентированных некоммерческих организаций и доступу негосударственных 

организаций к предоставлению услуг в социальной сфере, финансируемых за 

счет средств местных бюджетов», Уставом муниципального образования 

городской округ город-герой Мурманск, постановлением администрации 

города Мурманска от 07.02.2017 № 277 «О создании рабочей группы по 

развитию взаимодействия с социально ориентированными некоммерческими 

организациями и обеспечению доступа негосударственных организаций к 

предоставлению услуг в социальной сфере в городе Мурманске, 

финансируемых за счёт средств местного бюджета» и в связи с кадровыми 

изменениями п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска  

от 09.02.2017 № 306 «Об утверждении состава рабочей группы по развитию 

взаимодействия с социально ориентированными некоммерческими 

организациями и обеспечению доступа негосударственных организаций к 

предоставлению услуг в социальной сфере в городе Мурманске, 

финансируемых за счет средств местного бюджета» (в ред. постановлений  



2 

 

от 06.02.2018 № 275, от 05.04.2018 № 938, от 29.10.2018 № 3737, от 06.04.2020 

№ 912, от 28.01.2021 № 151, от 29.04.2022 № 1094, от 05.06.2023 № 2034,  

от 03.05.2024 № 1635, от 27.06.2024 № 2255) (далее – постановление) 

следующие изменения: 

- в пункте 3 слова «заместителя главы администрации города Мурманска 

Левченко Л.М.» заменить словами «заместителя Главы города Мурманска 

Коробову А.Ф.». 

 

2. Внести в приложение к постановлению следующие изменения: 

2.1. Исключить из состава рабочей группы по развитию взаимодействия 

с социально ориентированными некоммерческими организациями и 

обеспечению доступа негосударственных организаций к предоставлению 

услуг в социальной сфере в городе Мурманске, финансируемых за счет 

средств местного бюджета (далее – рабочая группа), Левченко Л.М. и 

Синякаева Р.Р. 

2.2. Включить в состав рабочей группы Коробову А.Ф. – заместителя 

Главы города Мурманска – председателем рабочей группы. 

 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы города Мурманска Коробову А.Ф. 

 

 

 

Глава 

города Мурманска         Ю.В. Сердечкин 


